РЕШЕНИЕ
ученого совета ФГБОУ ВПО «Саратовский ГАУ»

            от 20 декабря 2012 года
                             протокол № 4

О проекте  Программы  развития
ФГБОУ ВПО «Саратовский ГАУ» на 2013-2020 годы

Заслушав и обсудив информацию проректора по организационно-

управленческой  и  кадровой  работе  А.В. Дружкина,  ученый совет решил:

1. Принять за основу проект Программы развития ФГБОУ ВПО

«Саратовский ГАУ» на 2013–2020 годы  (прилагается).

Рабочей группе (А.В. Дружкин) в месячный срок доработать данный

проект Программы с учетом высказанных предложений, замечаний,

поправок  и представить его ученому совету для окончательного

утверждения на очередном заседании 23 января 2013 г.

2. Проректорам университета разработать, обсудить и представить для

утверждения на заседании ученого совета 23 января 2013г.

подпрограммы по своим основным направлениям деятельности в

рамках  Программы  развития  университета  на 2013–2020 годы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

проректора по организационно-управленческой  и  кадровой  работе

А.В. Дружкина.

Председатель ученого совета                                              Н.И. Кузнецов

Ученый секретарь                                                                 А.П. Муравлев